
Inowrocław, 18 lutego 2022 r. 

BOI.1431.27.2022 

 

Pan 

Tomasz Marzęda 

Wiceprezes Zarządu 

Sunday Polska Sp. z o.o. 

 

Odpowiadając na wniosek z dnia 3 lutego 2022 r. (e-mail) o udostępnienie informacji 

publicznej informuję, co następuje. 

 

Ad. 1-5 

Aktualnie nie jest realizowany projekt polegający na udzielaniu dotacji do instalacji 

fotowoltaicznych. Mieszkańcy miasta mają możliwość skorzystać z dotacji w ramach 

Programu priorytetowego „Czyste Powietrze” prowadzonego przez Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

 

Ad. 6 

Aktualnie nie jest planowane uruchomienie projektu polegającego na udzielaniu 

dofinansowań do instalacji fotowoltaicznych w latach 2022 i 2023 z uwagi na możliwość 

skorzystania przez mieszkańców miasta z rządowego programu „Czyste Powietrze” 

prowadzonego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej          

w Toruniu. 

 

Ad. 7 

W II kwartale 2022 roku w Urzędzie Miasta Inowrocławia planowane jest uruchomienie 

przetargów na wyposażenie w fotowoltaikę budynków będących w zarządzie gminy. 

 

Ad. 8-12 

Aktualnie w Gminie Miasto Inowrocław nie jest realizowany projekt dotacji do powietrznej 

pompy ciepła z uwagi na możliwość skorzystania przez mieszkańców miasta z rządowego 

programu „Czyste Powietrze” prowadzonego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

 

Ad. 13 

Aktualnie nie jest planowane uruchomienie projektu polegającego na udzielaniu 

dofinansowania do pomp ciepła w latach 2022 i 2023. Mieszkańcy miasta mają możliwość 

skorzystać z dotacji w ramach Programu priorytetowego „Czyste Powietrze” prowadzonego 

przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

 

Ad. 14 

W Urzędzie Miasta Inowrocławia w latach 2022 i 2023 nie jest planowane uruchomienie 

przetargów na wyposażenie w pompę ciepła budynków będących w zarządzie gminy. 

 
z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia 
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